АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2012 г.                        д. Красная                                                    №  9

Об утверждении штатного  расписания
работников культуры, аппарата,
обслуживающего персонала,
администрации Красненского сельсовета

	В соответствии со ст.14  Уставом Красненского сельсовета и Решением сессии № 14-35Р от 20.05.2011г. О внесении изменений в решение Красненского сельского Совета депутатов от 22.12.2009г. № 30  «Об утверждении в новой редакции Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц , осуществляющих свои полномочия на постоянной основе , членов выборных органов местного самоуправления Красненского сельсовета », № 19-57Р от 07.11.2011г. «О внесении изменений в решение Красненского сельского Совета депутатов от 22.12.2009г № 29 «Об утверждении в новой редакции « Положения об оплате труда муниципальных служащих Красненского сельсовета», № 18-52Р от 14.10.2011г. О внесении изменений в решение Красненского сельского Совета депутатов от 28.12.2006г № 11 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетной сферы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  штатное расписание администрации Красненского сельсовета согласно приложения № 1,2,3,4,5.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.

Глава Красненского сельсовета                                                          О.А. Юшков

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[bookmark: _GoBack][image: ]
image5.png
CornacosaHo. tOwkos O.A YTBepxaar: Avpektop MBYK KpacHerckas LIKC Jbikosa M.A.
nasa AaMUHMCTPaLMK KpacHeHCKoro cenbcoseTa npunoxexne Ne 2 k npukasy Ne 5 ot 25.01.2012r.

LLiratHoe pacnucanue pabotHukos MBYK Ha 01.02.2012r.

TlonnaTa cenbckite Tpeniia TIPOLERTHaR
HanBasKa K
KoniyecT Tapugran % | sapabotHoll
Haivenosanue | 50 [Tapugnsii| craska | Onnarano % Vroro | FaloMwelll [nnare sa cTax| periiowans | g, o Togosoit
omkHocTH | wraTHex [ paspaa | (oknam) py [Tapudy py6. o P, Crumymipy | = yygcp |03%®uAteH)  padotel 8 e mecau,py6 dhor
a paspan A)PY |TPUDY YO jomrocTro | cynma | oro oz | eymma | u T eenocrax | sommara up A
eAHIY G ro oknaga cyueTom
Kpas ¢
Haabas ok ocoBuimit
KN aTnyeckit
Hupexrop CIK 1 12 3857 3857 25 964.25 12246 6045 85 1813.76 1813.76 9673.37 116080.44
XA 1 10 3259 3259 25 81475 103474 5108.49 153255 1532.55 817359 98082.08
pyKosomTens
Axcownonnatop | 05 9 2971 14855 25 371.38 471685 232853 698,56 698,56 372565 44707 80
Y6opuyik K 15 1 1592 2388 25 597 758.19 374319 1122.96 1122.9 5989.11 71869.32
338 kny6om 1 12 3857 3857 25 964,25 1224,6] 604585 1813.76 181376 96723,37 116080.44
Y6opuyix kny6a 1 1 1592 1592 25 398 505,46| 249548 74854 748,64 110228 5095.00 61140.00
Byxrantep-
2240 421344 1264.04 1264.04 874152 80898.24

Kaccup 1 8 2240 50 1120 853,44|
Vroro 0T 7 19268 18678.5 311463 2115] 6072,68 2998081 | 899427 8994 27 110226 | 4907161 58885932

image1.emf
УТВЕРЖДАЮ:                            глава Красненского сельсовета       Юшков О.А.

приложение № 1 к постановлению администрации от 01.02.2012       № 9

 Штат в количестве ___4__ единиц

Штатное расписание Администрации Красненского сельсовета  с 01.01.2012г.

денежное

вознаграж

дение

денежное

поощрение

%

должностно

го окладав

сумма

%

должностн

ого оклада

сумма

%

должностно

го оклада

сумма

количество

должностны

х окладов

сумма

количеств

о

должностн

ых окладов

сумма

количеств

о

должностн

ых окладов

сумма

Глава

Муниципального

образавания 1 6958 6958 13916 4174,8 4174,8 22265,6 267187

Главный бухгалтер 1 2305 50 1152,5 15 345,75 25 576,25 2,1 4840,5 9220 2766 2766 14752 3,5 12908 189932

Специалист 1

категории 1 2242 30 672,6 30 672,6 25 560,5 1,5 3363 7511 2253,3 2253,3 12017,6 3,5 12555 156766

Специалист 2

категории

1 1843 30 552,9 10 184,3 25 460,75 1,8 3317,4 6358,35 1907,5 1907,5 10173,35 3,5 10321 132401

Итого аппарат 4 6390 6958 6958 2378 1202,65 1597,5 11520,9 37005,35 11101,6 11101,6 59208,55 35784 6000 36838,6 789125

Наименование

должности

Количеств

о штатных

единиц

Должностно

й оклад

Надбавка за особые

условия муниципальной

служды

Надбавка за выслугу

лет

Ежемесячное денежное

поощрение

всего

классный чин

Материальная

помощь

премия

Годовой

фонд

Районны

й

коэффиц

иент

Процентна

я надбавка

к

заработной

плате за

стаж

работы в

местностя

х  края с

Всего в

месяц,руб.

Единовременная

выплата к отпуску

image2.emf
Утверждаю:       Глава Красненского сельсовета

Юшков О.А.

приложение № 2 к постановлению

администрации от 01.02.2012г.     № 9

Штатное расписание работников осуществляющих первичный воинский учет с 01.01. 2012 год

%

должностн

ого оклада

сумма

%

должностн

ого оклада

сумма

количеств

о

должностн

ых

окладов

сумма

Специалист(воинский

учет ) 0,25 8 2541 635,25 25 158,82 75 595,55 25,4 352,96 522,56 522,56 2787,733452,40

итого 0,25 2541 635,25 25 158,82 75 595,55 25,4 352,96 522,56 522,56 2787,733452,40

Премия

Персональная

надбавка

Наименование

должности

Количеств

о штатных

единиц

Оплата по

тарифу

Повышение окладов за

работу в сельской

местности

Тарифный

разряд

Тарифная

ствка

(оклад)

руб.

Годовой

фонд

Районный

коэффициен

т

Процентная

надбавка к

заработной плате

за стаж работы в

местностях  края

с особыми

климатическими

условиями

Всего в

месяц,руб.

image3.emf
Утверждаю:                  Глава Администрации

Красненского сельсовета О.А. Юшков

приложение № 3 к постановлению

от 01.02.2012г. № 9

                                   Штатное расписание работников обслуживающего персонала на 01.01.2012г.

%

должностно

го оклада

сумма

%

должнос

тного

оклада

сумма

%

должностн

ого оклада

с учетом

сумма

Водитель легкового

автомобиля 1 4 1818 1818 50 909 10 181,8 702036,161256,02 6200,98 1860,3 1860,3 9921,58 119059

Уборщик служебных

помещений 0,75 1 1592 1194 303,28 1497,28 449,19 449,19 1425,6 3821,26 45855,12

Итого ФОТ   3410 3012 909 181,8 2036,16 1559,3 7698,26 2309,49 2309,49 1425,6 13742,84 164914,1

Годовой

фонд

Оплата по

тарифу,руб.

Надбавка за

ненормированный

рабочий день

Надбавка за

класность

Премия

итого в

месяц

Процентная

надбавка к

заработной

плате за

стаж

работы в

местностя

х  края с

Районный

коэффициент

Всего в

месяц,руб.

стимули

рующие

25,4%

Наименование должности

Количест

во

штатных

единиц

Тарифный

разряд

Тарифная

ставка

(оклад),руб.

регионал

ьная

выплата

image4.emf
Согласовано:

Юшков О.А.

Утверждаю:                     Директор МБУК Красненская ЦКС Лыкова М.А.

Глава Администрации Красненского сельсовета

                                   Штатное расписание работников котельной вводится 01.10.2006 Штатное расписание работников котельной ввод 01.02.2012г.

Районный

коэффицие

нт

Процентная

надбавка к

заработной

плате за

Всего в

месяц,ру

б.

Годовой

фонд

%

должнос

тного

сумма

%

должнос

тного

сумма

%

должнос

тного

сумма

кочегар на год 1,5 6 2240 3360 35 1176 12 403,2 28 940,8 1493,52 7373,5 2212,06 2212,06 11797,64129774,04

кочегар на год 1,5 6 2240 3360 35 1176 12 403,2 28 940,8 1493,52 7373,5 2212,06 2212,06 11797,64129774,04

итого ФОТ 6720 2352 806,4 1881,6 2987,04 14747 4424,12 4424,12 23595,28259548,08

Наименование

должности

Количе

ство

штатн

ых

единиц

Тарифн

ая

ставка(

оклад).

руб

Тариф

ный

разряд

итого в

месяц

стимули

рующие

25,4

Оплата

по

тарифу,р

уб.

надбавка за ночное

время

Надбавка за

вредность

                                            приложение № 1 к приказу № 5 от 25.01.2012г.

Премия